
CIG

TIPO DI PROCEDURA

N.LOTTI

N. DITTE INVITATE

N. OFFERTE RICEVUTE

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

IMPORTO A BASE D'ASTA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

DATA DI AGGIUDICAZIONE

AGGIUDICATARIO

RUP

FIRMATARIO DEL CONTRATTO

PROSPETTO RIEPILOGATIVO

1

PREZZO PIU' BASSO

DECRIZIONE PROCEDURA

Z3D230C416

RDO MEPA

Affidamento  servizio di pulizia degli immobili sede dell’Ufficio delle 
Dogane di Sassari e della SOT di Porto Torres - Mesi quattro

1

6

€ 3.300,00

€ 3.140,00

DOTT.SSA MARIA MANUELA SABA

DOTT.SSA MARIA MANUELA SABA

23.04.2018

HONOS SRL
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